
No.826PY_C

お客様各位

アルバック販売株式会社
取締役営業本部長 早瀬敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部
事業部長 申 周勲

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、長らくご愛顧いただいておりました下記の真空計ですが、重複する商品を勘案し、下記販売
期間をもって販売終了とさせて頂くことになりました。 
何卒、ご理解、ご了承のほどよろしくお願い致します。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

【対象製品】

【販売終了時期】

【後継機種】

・G-TRANシリーズ SW1/ISG1 Package

以上

ULVAC  vacuum components For customer

広帯域真空計用測定子 OCTIE Oseries(O-11/O-13/O-14/O-17)および測定子ケーブル

2019年6月30日

2018年8月15日

ULVAC Components News
販売終了のお知らせ


